EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M32307031A
2. Data e Regjistrimit 07/11/2023
3. Emri i Subjektit Sud INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2023
6.

Kohézgjatja

Nga: 30/10/2023

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Bulevardi, "Bajram Curri", Nr pasurise
1/444-N12,Nd. 298 H. -1, Njesia Bashkiake nr.1, 1004
Tirane

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

a.Investimi dhe Ndertimi i Objekteve kolektive, individuale,
turistike, apartamenteve dhe vilave, b.Perfagesime te te tretet
ne fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe
ne ate nderkombetar. c¢.Administrimi i bashkepronesise ne
ndertesa, ne resorte apo struktura turistike dhe ne komplekse
rezidenciale. d.Kryerja ose ofrimi i sherbimeve ne fushen e
real estate (pasurive te paluajtshme), gqe kane te bejne me
marketing, marredhenieve me publikun, ekspertize shitje apo
giradhenie.

10.-Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Lulézim Kazani

Nga: 30/10/2023 Deri: 30/10/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

LulézimKazani

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Sud INVEST
E-Mail: nce.secretary 1 (@gmail.com

nce.secretary l @gmail.com
Telefon: 0672022884

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-216975-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 14/12/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30407628-4385-4F9D-89E2-60D2E5C9C9C6

